АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.03.2022										№ 14
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 28 июня 2019 года № 62 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 28 июня 2019 года № 62 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1) в подпункте 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района слова «членов Совета Федерации» (далее – Порядок) заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;
2) подпункт 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.1.2. Помещения, выделенные для приема граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, должны соответствовать санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда», утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 декабря 2020 года № 40.».
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение
2
(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                        О.В. Ткаченко